
c{Rl-{ffi q{nfrorsfu$r,

Eorcrrrqudfo'
qrqq6IqI qFf,

{aroq,:F-Yoo o1l
R. e? q, eoe\.

mio rard6- ? o 9 \ / c.n. c I / #- I z,-ErsIE Tdrfl nqfr ror eft ft frq ( q g u I
r *iil-* a'll qqtqtc-o-m (q) <rtF<rc6"ruqtd snfr€I erfuonrqlq

erqra#( srt q.qQf o.{snql rtr{ s-d stemmsl arw oo-t ic{ s;rytot
(€rrfi-6 {en or) ftqq, ?oqo qtqei grturd SsRqt oruq|ql sielli qERIq flffi
H'#';;; ;; #--* (?) TsR sT's{To gm?qrcq'i *q 

"tfi" 
eT

;;unrqmrkr.cd.tdiffi "ew+* 
rga fte qow o*n

qu-" i"o. iu 
"ti 

ff, +6nq-rnel wet r.a Trg:lrr< 
* ctfiE sr@rql

ffi o. A"sr* *ar+n rir*''t"r R-{i{rd +fd'

;.'l#H'r#.{" -ra"ff T'"na Tn "R'!BL:T 
a*ig

H'*G"l-, "." 
orqr qT'f, derdq, tc{-Yoo o31 uiar n< 6}un<t

e.o'S q Woifi $Tqlqn R-qR olTqrd tfd'
ufuq*}qlrgct

,. * A*i" *ur.,q *a**,R t- (o,fr" ti*;) (Wnw) ftqq' ?o1\ qn Euri'
j: il qE;*M (effiq' *Tqr or) (sqY) ftqq' loro a1 ftqq' 91 qtfrd

+e frqq z .iiR gl*d +c ftqq qq6€ 6'{uqrd }w
i)i;i- *ft"* qr-&A +c.F 3rnaet$ rcr$rsc 1|-qq'r6-d oftrgia*ruao
{en'-n* rrr* -.**ar cnrq s}cil dftd 66 qlb-d'

i.r- *a* snft qlqir dlftd 6rsq'n q|d iflnd sd-e Fl|fr6 der 6-tlsl lRslt

;,il;-C" ti *"tt na *m * ds+d af{ff&d i+flr ordrqdd ralrFo

rien arrqr r{d[ {6r+Rqlfrr6l slrgffiit o-{Sd.

i-r- er* -.* rtrn *-eria-t ur* qrqrq fel qr$ uitt iq 3xq'*flI TQrfto *RIr

;;-# t frtt ** au ou* 
"A 

tt'o qrn anqrt ftiiqr qd ht?i 6ffi8
orffigo tffi crsemft qisfioqa +€il.

qrnrqd rrqqrd qiql aQ:rqwn e anrt'
.ft. rn. ahiS

sq sff{, qEFIE flrw,
3ngffi

6oq H"qE{drrictfd6r,*. Q-
ftci6:l'

8x1 3

Hutatma Rajguru Chowk,

Maharashtra Municipal Madam Cama Marg'

Corporation Act Mantralaya' Mumbai-4o0 032

Date - 12 MaY, 2015

No. LBT- 2015/CR-82/UD-32' The following'draft of rules further

to amend the Maharashtra Municipal Corporations (Local Body Tax)

Rules, 2010, which the Government of Maharashtra' proposes to make

ii.*.r.it. of the powers conferred by sub-section (1) of section 1527

of th. Mahrr.rhtra Municipal Corporation Act (LlX of 1949) and of all

o,h., po*.r, enabling it in that behalf, is hereby published as required

by subsection (2) of the said section 152T of the :'d Otl f:::h.:

intorln,tionofal|'persons|ike|ytobeaffectedthereby;andnoticeis
n.i.lv gi".. that ihe said draft will be taken into consideration by the

GovernmentofMaharashtraaftertheexpiryofapericdoftwenty
Jrp tort the date of publication of this notification in the Maharashtra

Government Gazette.

2. Any objection or suggestions which may be received by the

Secretary (UD-2) Urban Development Department' Government of

Maharashtn,HutatmaRajguruChowk,MadamCamaMarg'Mantralaya'

Mumbai - 400 032, from any person with respect to the said draft' before

the expiry of the above mentioned period will be considered by the

nolrtclrton
Urban DeveloPment Department

Government. DRAFT RULES
l.Theseru|esmaybecal|edtheMaharashtraMunicipaICorporations
(Local Body Tax) (Amendment) Rules, 2015'

). tn ,ule +g of tt''. Maharashtn Municipal Corporations (local body

Tax) Rules, 2010, after sub+ule (8), the following sub-rule shall be

added namelY :-

"(9) (a) Notwithstanding anything contained in these rules, the State

Government may, by notification in the Official Gazette' notify Amnesty

Scheme for payment of Local Body Tax;

{b) Where such Scheme has been declared the dealer or the person

iirUt. ,o pty Local Body Tax may pay the amount of Local Body Tax to

the Commissioner, within the period specified in the Scheme;

(c) upon such payment, no penalty or interest shall be payable by such

dealer or person on the amount of Local Body Tax payable by him and'

if, any proceedings are already initiated against such dealer or person'

the same shall be droPPed,"- 

'iy otO"t and in name of the Governor of Maharashtra'

G' A. Lokhande,

oate:yfslzors
Pimpri Chinchwad Municipal Corporation' 

PimPri Pune411018.18
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